
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 12:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tv-antna-vnj-mini-yagi-se-zesilovaem-a-5m-kabelem-barczak-p-18769.html

  
TV anténa - vnější Mini-Yagi se
zesilovačem a 5m kabelem Barczak

Včetně DPH 383 Kč

Bez DPH 317 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 6 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00994354

Výrobce Inne

Popis produktu
Vnitřní anténa Mini-Yagi je výsledkem práce na dosažení nejmenší velikosti při zachování parametrů antény Yagi s
většími rozměry.
Produkt je vybaven napájecím zdrojem, citlivým zesilovačem a 5m kabelem. Anténa je odolná proti náhodnému pádu z
výšky až 1 m. Použití prvků z externích antén umožňuje, aby byl produkt umístěn ven pomocí externí rukojeti (je
součástí dodávky).
Vysoce kvalitní materiály jako ABS, hliník a elektronické komponenty od renomovaných firem byly použity pro výrobu
antény Mini-Yagi, která se promítá do dlouhodobě bezporuchového provozu.
Anténa po vyjmutí z obalu je připravena k použití.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tv-antna-vnj-mini-yagi-se-zesilovaem-a-5m-kabelem-barczak-p-18769.html
http://www.tcpdf.org

